
 
 

Estado do Pará 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO 

 

Av. 1º de Maio, s/nº- CEP: 68488-000, CNPJ 34.626.432/0001-24 
e-mail: camarabbranco2017@gmail.com,  

PORTARIA 281/2021-GP 
 

Dispõe sobre a designação de Fiscal de 

Contratos da Câmara Municipal de Breu 

Branco e dá outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO, 

ESTADO DO PARÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal nº. 8.666 de 21 de junho de 

1993 e demais normas regulamentares. 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. DESIGNAR a servidora MARIA MADALENA GOMES DO 

REAL, para exercer a função de FISCAL DE CONTRATOS celebrados pela Câmara 

Municipal de Breu Branco, a partir de 3º de Novembro de 2021. 

 
Paragrafo Único- A Nomeação da  funcionária na devida função se da pelo 

fato do número reduzido de servidores do quadro de funcionários permanentes da 

Câmara Municipal de Breu Branco. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 

em sua totalidade as disposições  da portaria nº 172/2021, de 01 de junho de 2021. 

 

Art. 3º. Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREU 

BRANCO, ESTADO DO PARÁ, ao Terceiro(03) dia do mês de Novembro do ano de 

2021. 
 

Jose Matos de Oliveira 

PRESIDENTE 

 
Esta portaria foi registrada e publicada na Secretaria de Gabinete do 

Presidente, na mesma data. 

 
 

Vanusa Oliveira da Silva 

Sousa 1º SECRETÁRIA 
 

  

 
Maria Madalena Gomes do Real 
      Fiscal do Contrato 

mailto:camarabbranco2017@gmail.com

